

پروفیسر موہممد خالید

پروفیسر محمد خالد

Prof. Mohammad Khalid



(A Minority Institution)

اقتصادیات شعبہ معاشیات

Department of Economics

Shiibli National College - Azamgarh

Affiliated to M.S.D.U. - Azamgarh

Ref

Date :

आवश्यक सूचना

(बी ए अर्थशास्त्र तृतीय वर्ष, छठा सेमेस्टर)

बी ए तृतीय वर्ष सेमेस्टर छः के वे सभी छात्र जिन्होंने माइनर प्रोजेक्ट के लिए अर्थशास्त्र विषय का चयन किया है, को सूचित किया जाता है की उनकी प्रोजेक्ट मौखिक परीक्षा दिनांक 22/5/2026 को सुबह 10 बजे अर्थशास्त्र विभाग में आयोजित की जाएगी। सभी छात्रों को निर्देशित किया जाता है कि वे अपनी प्रोजेक्ट फाइल के साथ निर्धारित समय पर विभाग में उपस्थित होकर उक्त मौखिक परीक्षा में शामिल हों

(प्रोफेसर मोहम्मद खालिद)

अर्थशास्त्र विभाग

All the students of BA III, semester VI, who have opted Economics for their minor project, are hereby informed that the viva voce exam for their project file is fixed on 22 /5/2026 at 10 :00 am in Economics department. All the concerned students are directed to attend the viva exam as per schedule mentioned above.

(Prof. Mohammad Khalid)

HOD, Economics

Resi : Al-Eirman, 405, Mukeriganj, Bilariya Ki Chungi, Azamgarh

✉ drkhalid2013@gmail.com

☎ 9760131478